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БАРИШІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
VIII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
	
24.05.2024                                                                                                № 2716-56-08


[bookmark: _Hlk167183656]Про внесення змін до рішення Баришівської селищної ради від 22.12.2023          № 2286-50-08 «Про затвердження графіка проведення пленарних засідань сесій Баришівської селищної ради на 2024 рік»


       Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозицію секретаря селищної ради Ільченка О.І. щодо зміни дати проведення пленарних засідань сесій селищної ради VIII скликання,  селищна рада 
в и р і ш и л а:

1. Внести зміни до рішення Баришівської селищної ради від 22.12.2023                  № 2286-50-08 «Про затвердження графіка проведення пленарних засідань сесій Баришівської селищної ради на 2024 рік», виклавши додаток до рішення в новій редакції.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань з питань регламенту, депутатської діяльності і етики, адміністративно-територіального устрою та взаємодії із засобами масової інформації.



Секретар селищної ради                                                        Олександр ІЛЬЧЕНКО





	






Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Баришівської селищної ради
[bookmark: _GoBack]                                                                               24.05.2024 № 2716-56-08





ГРАФІК
проведення пленарних засідань сесій Баришівської селищної ради
восьмого скликання на 2024 рік


	№ п/п
	Дата проведення

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	             14 червня 2024 року

	7.
	             12 липня 2024 року

	8.
	             09 серпня 2024 року

	9.
	             13 вересня 2024 року

	10.
	             11 жовтня 2024 року

	11.
	             08 листопада 2024 року

	12.
	             13 грудня 2024 року
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